
UCHWAŁA Nr V/55/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Subregionalnego Centrum Wsparcia Opiekunów Nieformalnych Osób 
Niesamodzielnych oraz zmian w statucie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)), art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.2)), art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.3)), Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 marca 2019 r. zmienia się nazwę Subregionalnego Centrum Wsparcia Opiekunów 
Nieformalnych Osób Niesamodzielnych na Subregionalne Centrum Wsparcia Opiekunów Nieformalnych 
Osób Niesamodzielnych Bezpieczna Przystań.

2. W § 1 Statutu Subregionalnego Centrum Wsparcia Opiekunów Nieformalnych Osób 
Niesamodzielnych nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie Nr L/548/2018 z dnia
22 marca 2018 r. w sprawie utworzenia Subregionalnego Centrum Wsparcia Opiekunów Nieformalnych 
Osób Niesamodzielnych oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Małop.
z 2018 r. poz. 2370), wyrazy „Subregionalne Centrum Wsparcia Opiekunów Nieformalnych Osób 
Niesamodzielnych” zastępuje się wyrazami „Subregionalne Centrum Wsparcia Opiekunów Nieformalnych 
Osób Niesamodzielnych Bezpieczna Przystań”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432  i 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432  i 2500.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 

1693, 2245, 2354 i 2500.

Id: B72EAA7B-5231-44A4-8B60-5CCA5DFCCAFA. Uchwalony Strona 1




